

Przeprowadzenie szkolenia pracowników urzędu oraz administratorów sieci w zakresie cyberbezpieczeństwa IT w ramach projektu „Cyberbezpieczny Samorząd dla projektu „Cyberbezpieczny Samorząd – Rozbudowa infrastruktury informatycznej pod kątem cyberbezpieczeństwa”

Jedwabno, 10.03.2025 r.

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania w formie zapytania ofertowego na zadanie pn. „Przeprowadzenie szkolenia pracowników urzędu oraz administratorów sieci w zakresie cyberbezpieczeństwa IT w ramach projektu „Cyberbezpieczny Samorząd dla projektu „Cyberbezpieczny Samorząd – Rozbudowa infrastruktury informatycznej pod kątem cyberbezpieczeństwa”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1

W związku z wpłynięciem pytań w dniu 7 marca 2025 r. o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego Zamawiający – Gmina Jedwabno przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Ile osób planują Państwo skierować na poszczególne szkolenia?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiający informuje, że skieruje na szkolenie około 25 osób.

Pytanie 2:

Czy szkolenia mają odbyć się w formie zdalnej, czy stacjonarnej?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiający informuje, iż preferuje formę szkoleń stacjonarnych.

Pytanie 3:

Jeżeli szkolenie ma odbyć się w formie stacjonarnej to czy w siedzibie Wykonawcy, czy w siedzibie Zamawiającego (wtedy koszt wynajęcia sali jest po stronie Zamawiającego)?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiający informuje, że w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający ma preferencje dotyczące terminu realizacji szkoleń?

Odpowiedz nr 4:

Termin realizacji szkoleń – listopad 2025 r.

Przeprowadzenie szkolenia pracowników urzędu oraz administratorów sieci w zakresie cyberbezpieczeństwa IT w ramach projektu „Cyberbezpieczny Samorząd dla projektu „Cyberbezpieczny Samorząd – Rozbudowa infrastruktury informatycznej pod kątem cyberbezpieczeństwa”

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający może przybliżyć w jakich godzinach szkolenie powinno być prowadzone?

Odpowiedz nr 5:

Zamawiający informuję, że szkolenie ma odbywać się w godzinach 8.00 – 15.00

Pytanie nr 6:

Czy dopuszcza się przeprowadzenie szkolenia w soboty?

Odpowiedz nr 6:

Nie, Zamawiający informuje, że Urząd Gminy w Jedwabnie czynny jest od poniedziałku do piątku.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dysponuje wzorem umowy?

Odpowiedz nr 7:

Postępowanie zostanie zakończone zleceniem.